
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №152-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 42 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14450610 1329356 Савчина Вікторія Володимирівна 067641 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178943 Педагогіка 
вищої школи

120,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14363855 1329041 Драганчук Вікторія Миколаївна 25582721 AP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

146,000

2 14270953 1329041 Тарковська Юлія Миколаївна 052249 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

142,000

3 14307145 1329041 Шуляр Юлія Русланівна 113435 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046980 Дошкільна 
освіта

126,400

4 14418013 1329041 Ющук Дарина Олександрівна 102462 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103036 Дошкільна 
освіта

129,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14365230 1337906 Бердар Яна Петрівна 166300 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156602 Початкова 
освіта

119,200

2 14532502 1337906 Войтович Марія Петрівна 150313 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024273 Початкова 
освіта

124,400

3 14524572 1337906 Волянюк Галина Іванівна 36718854 BK 01.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259956 Початкова 
освіта

119,200

4 14470892 1337906 Грицаюк Тетяна Андріївна 102479 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110103 Початкова 
освіта

114,500

5 14356520 1337906 Кедрук Юлія Русланівна 124204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110741 Початкова 
освіта

129,500

6 14322993 1337906 Котяш Леся Степанівна 157849 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196211 Початкова 
освіта

129,000

3



7 14437386 1337906 Литвиненко Тетяна Петрівна 32374213 PB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0103867 Початкова 
освіта

133,400

8 14337852 1337906 Лохвич Катерина Іванівна 178020 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154915 Початкова 
освіта

125,100

9 14325981 1337906 Польняк Ольга Володимирівна 157862 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221203 Початкова 
освіта

112,600

10 14356064 1337906 Савицька Інна Анатоліївна 41648373 TE 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0041375 Початкова 
освіта

115,400

11 14425526 1337906 Савич Марія Юріївна 091209 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113355 Початкова 
освіта

119,800

12 14451464 1337906 Сидор Мар`яна Ігорівна 142399 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191852 Початкова 
освіта

123,200

13 14520521 1337906 Степура Тетяна Юріївна 164818 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267345 Початкова 
освіта

138,700

14 14428370 1337906 Чугай Анна Адамівна 124200 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110943 Початкова 
освіта

122,100

15 14407760 1337906 Яворська Вікторія Іванівна 142398 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182581 Початкова 
освіта

125,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14336200 1350840 Бабич Христина Вячеславівна
139835 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099681 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

138,600

2 14367963 1350840 Савчук Раїса Олександрівна
178056 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070758 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

127,200

3 14428414 1350840 Сукало Тетяна Іванівна
052661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116983 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

137,100

5



4 14326931 1350840 Шевченко Ольга Володимирівна
47500089 PB 30.06.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0155146 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

161,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

7



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14462426 1358876 Жалко Оксана Сергіївна

212583 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262288 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

158,800

8



2 14435627 1358876 Прадош Вікторія Василівна

175457 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227025 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

155,400

3 14401903 1358876 Шевчик Карина Русланівна

141988 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129926 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

128,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14372751 1359919 Зубарєва Марія Анатоліївна

733561 УB 26.06.1992 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0221771 Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, 
друга іноземна 
мова

158,800

2 14313098 1359919 Сахарова Яна Валеріївна

007485 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0079544 Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, 
друга іноземна 
мова

172,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14372868 1354971 Осипчук Альона Олесівна 147430 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126054 Середня освіта 
(Історія)

132,400

2 14245147 1354971 Сачук Сергій Миколайович 40010680 BK 25.02.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

171,600

3 14438130 1354971 Ярмолюк Олег Олександрович 054273 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202007 Середня освіта 
(Історія)

144,100

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14358014 1350001 Єфімець Інна Олегівна 158884 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172719 Середня освіта 
(Математика)

115,400

2 14448309 1350001 Карлаш Ольга Андріївна 158868 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079937 Середня освіта 
(Математика)

121,600

3 14355301 1350001 Коваль Богдан Вікторович 158872 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149898 Середня освіта 
(Математика)

124,400

4 14364784 1350001 Кравчик Нікіта Юрійович 017103 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0249983 Середня освіта 
(Математика)

153,000

5 14385069 1350001 Ничай Вікторія Олегівна 158853 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027610 Середня освіта 
(Математика)

124,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14453120 1355543 Панасюк Ольга Володимирівна
033604 M16 23.06.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

159,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14376978 1358196 Бортник Максим Сергійович 029221 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

160,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14489554 1359881 Онисковець Олександр Олександрович 43420541 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262469 Середня освіта 
(Фізика)

131,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14326873 1360971 Кузьмич Олексій Павлович 128917 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0160628 Середня освіта 
(Інформатика)

159,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14432726 1353404 Демчук Василь Анатолійович
050842 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

168,000

2 14368920 1353404 Дерачиць Дмитро Андрійович
057846 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

166,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14273817 1355889 Плебанський Владислав Іванович
167418 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143390 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,000

2 14384117 1355889 Трофимчук Вікторія Вікторівна
150329 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109263 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

112,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14407087 1353789 Новосад Ліана Сергіївна
172555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239011 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14377204 1358651 Грушовець Наталія Вікторівна
052740 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056953 Середня освіта
(Природничі 
науки)

123,900

2 14334644 1358651 Калько Надія Андріївна
023367 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029047 Середня освіта
(Природничі 
науки)

151,400

3 14314063 1358651 Крупко Анатолій Григорович
252920 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204188 Середня освіта
(Природничі 
науки)

133,600

4 14485935 1358651 Онисковець Олександр Олександрович
43420541 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262469 Середня освіта
(Природничі 
науки)

131,600

20



5 14385071 1358651 Хрящевська Валентина Петрівна
157820 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096055 Середня освіта
(Природничі 
науки)

131,600

6 14476090 1358651 Якимець Ольга Вікторівна
157835 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050937 Середня освіта
(Природничі 
науки)

124,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14343245 1362576 Кедись Дмитро Сергійович
015606 M24 11.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0205439 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

128,200

2 14391762 1362576 Клімчук Ангеліна Володимирівна
067067 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112692 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

120,800

3 14404840 1362576 Кузнецов Олександр Олександрович
10203461 TM 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

162,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14254863 1357365 Бєлова Єлизавета Вікторівна
47281821 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0047272 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

134,700

2 14410529 1357365 Гольонко Ольга Миколаївна
008570 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

2024р. - 0229485 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

121,000

3 14521141 1357365 Карпець Альона Миколаївна
41375563 PB 01.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014367 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

113,900

4 14276675 1357365 Коцюбайло Інна Василівна
150319 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039323 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

120,200

23



5 14326455 1357365 Логащук Марія Михайлівна
105257 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0103089 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

137,000

6 14357563 1357365 Лукашевич Валентина Григорівна
102467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050065 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

123,800

7 14456710 1357365 Луценко Альона Миколаївна
020688 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0256876 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

163,200

8 14500909 1357365 Медведюк Ольга Ігорівна
056510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035529 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

120,000

9 14392636 1357365 Мельник Вікторія Вікторівна
39414345 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

143,200

10 14292094 1357365 Мисик Олеся Станіславівна
32654701 XM 25.06.2007 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

169,800

11 14272341 1357365 Прит Марина Андріївна
148638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150122 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

142,400

12 14334562 1357365 Ревюк Катерина Михайлівна
030662 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219370 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

119,800

13 14331871 1357365 Романюк Наталія Валеріївна
084030 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

162,400

14 14384111 1357365 Руденька Андріана Вадимівна
085981 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0074484 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

134,300

15 14278245 1357365 Савелькіна Вікторія Володимирівна
139627 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051208 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

128,800

16 14369028 1357365 Столярук Інна Григорівна
30353222 PB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

148,800

24



17 14415754 1357365 Тимофієва Марія Вікторівна
148634 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047103 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

120,900

18 14314836 1357365 Тотовицька Ірина Сергіївна
148659 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124392 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

114,600

19 14460548 1357365 Трофимчук Світлана Іванівна
32212750 PB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0199036 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

136,900

20 14270510 1357365 Тушич Анна Анатоліївна
45751048 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0033539 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

152,600

21 14454905 1357365 Юрчук Катерина Іванівна
082521 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0251578 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

146,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14412161 1353162 Грицаюк Ірина Ігорівна
150337 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083369 Фізична 
культура і 
спорт

157,800

2 14411182 1353162 Мартинчук Петро Михайлович
104999 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і 
спорт

165,600

3 14501922 1353162 Шеретюк Юліана Вікторівна
040090 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Фізична 
культура і 
спорт

190,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14412579 1349331 Галушко Ігор Володимирови
ч

46499385 CK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259348 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

172,400

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

024 Хореографія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14424470 1329503 Панчук Віталія Ігорівна 024493 C16 26.06.2016 
Диплом спеціаліста

Хореографія 146,400

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14433288 1346921 Мозоль Софія Анатоліївна 158806 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074908 Музичне 
мистецтво

166,800

2 14331740 1346921 Петух Богдан Юрійович 037448 M23 23.06.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0264794 Музичне 
мистецтво

165,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14379276 1353013 Хворостянюк Ілля Васильович
059147 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143464 Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство

178,800

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

31



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14444913 1365829 Павлів Анжела Анатоліївна

146912 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118016 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

172,400

32



2 14371204 1365829 Панащенко Людмила Йосипівна

30194833 XM 30.06.2006 
Диплом магістра

Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

187,000

3 14312425 1365829 Ткачук Юлія Сергіївна

122120 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060656 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

180,400

33



4 14521774 1365829 Юськова Анастасія Русланівна

160649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158089 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

182,400

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

052 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14492927 1335906 Мацюк Роман Вікторович 176623 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265889 Політологія 129,200

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14315795 1329175 Бондаренко Катерина Юріївна 25554206 KB 02.07.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 190,600

2 14530568 1329175 Бурячинська Вікторія Сергіївна 008591 M24 30.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0067836 Психологія 124,500

3 14294890 1329175 Валящук Ольга Леонідівна 28211365 PB 02.08.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,800

4 14243509 1329175 Верстляр Ярослава Олександрівна 028196 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Психологія 182,000

5 14332749 1329175 Воронко Леонід Михайлович 041831 MB 27.06.1986 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,000

6 14506806 1329175 Головіна Оксана Андріївна 083225 C15 29.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,600

36



7 14359900 1329175 Горюшова Надія Петрівна 32937259 AH 29.06.2007 
Диплом магістра

Психологія 164,200

8 14343447 1329175 Даниш Олена Юріївна 052669 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177919 Психологія 116,400

9 14319406 1329175 Жуланов Ірина Анатоліївна 048172 M19 26.02.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0185628 Психологія 163,000

10 14482539 1329175 Коротенко Катерина Сергіївна 157824 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116808 Психологія 120,800

11 14401103 1329175 Кривко Наталія Володимирівна 005752 ЛПBC 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0182455 Психологія 148,600

12 14459685 1329175 Кудак Микола Миколайович 126261 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Психологія 168,600

13 14326006 1329175 Кухарчук Наталія Володимирівна 41979642 KB 17.02.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0128449 Психологія 134,400

14 14273418 1329175 Литвинчук Вікторія Володимирівна 33153796 XA 25.02.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0041177 Психологія 136,200

15 14285539 1329175 Мартинюк Марія Ростиславівна 119283 C17 22.09.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 193,000

16 14272985 1329175 Мішталь Катерина Юріївна 178022 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110838 Психологія 143,400

17 14521449 1329175 Мороз Наталія Вікторівна 178040 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269902 Психологія 125,900

18 14462026 1329175 Опанасюк Вікторія Вікторівна 148632 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047147 Психологія 133,400

19 14438464 1329175 Панасюк Катерина Василівна 38667236 PB 30.06.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0251392 Психологія 131,300

20 14521413 1329175 Партак Роман Вікторович 41391224 TE 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Психологія 166,800

21 14452985 1329175 Подворна Валентина Миколаївна 19724400 PB 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,000

22 14331577 1329175 Пруцкова Наталія Миколаївна 003269 ЛБ 23.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 168,000

23 14380679 1329175 Рачинська Олеся Валентинівна 21218373 PB 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,400

24 14297720 1329175 Сапронова Катерина Миколаївна 148234 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209842 Психологія 133,600

37



25 14265217 1329175 Сундукова Катерина Анатоліївна 31503694 KB 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0003471 Психологія 148,200

26 14484733 1329175 Ткачук Андрій Михайлович 052736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201135 Психологія 126,300

27 14406365 1329175 Шуляк Наталія Йосипівна 25700784 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,200

28 14466688 1329175 Янковська Ірина Петрівна 041100 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

2024р. - 0261837 Психологія 141,700

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14438636 1340293 Бобровнік Вероніка Леонідівна
157844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123934 Управління 
навчальним 
закладом

124,500

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14440240 1340295 Григорійчук Богдан Вікторович 037495 M23 23.06.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0228386 Менеджмент 171,600

2 14523215 1340295 Райкевич Володимир Володимирови
ч

016444 C19 19.06.2019 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 162,400

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14431320 1309226 Губерницька Тетяна Валентинівна 104850 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0257919 Біологія 159,400

2 14422208 1309226 Хартонюк Іванна Ігорівна 052824 B21 28.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191505 Біологія 153,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 152-09-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14289212 1329505 Гарбарчук Іван Сергійович
166299 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068704 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

125,200

42


